
 
 

 
 

 

ZAPISNIK  

SA 6 SJEDNICE UO STSBIH  
 

 

1. MJESTO I VRIJEME ODRŽAVANJA SASTANKA 

 

 Sastanak  je održan u prostorijama Stonoteniskog saveza BIH u Sarajevu dana 

 29.09.2015. godine sa početkom u 15,00 sati. 

 

2. PRISUTNI ČLANOVI UO STS BIH: Predsjednik UO STS BIH Dr.Prim.Mirsad 

Trnovljaković, Edin Kantardžić, Mirsad Pajević, Merim Subašić, Nada 

Marković i Dževad Brčić. 

3. OSTALI PRISUTNI ČLANOVI: Direktor reprezentativnih selekcija Anes Alić, 
sekretar STS BIH Sead Pašić i stručni saradnik u STS BIH Amela 
Hadžiahmetović-Mujezinović. 

 

4. UVODNA RAZMATRANJA I DNEVNI RED 

 

 Predsjednik UO STS BIH je pozdravio prisutne članove te predložio na 
 usvajanje sljedeći dnevni red: 

 

 Usvajanje zapisnika sa 4 sjednice UO STS BIH 

 Svečana sjednica i dodijela priznanjanajboljim u STS BIH 

 Prijedlog pravilnika o stručnom osposobljavanju i licenciranju trenera. 

 Plan priprema mladih stonoteniskih selekcija-Kamp Tuzla 

 Pravilnik o sistemu takmičenja i pravilnik komesara lige 

 Razno 

 

 Tačka 1. Usvajanje zapisnika sa 4. Sjednice Upravnog odbora STS BiH,-

Konstatovano je da je jednoglasno usvojen zapisnik sa četvrte sjednice UO 

STS BIH uz dopune sa sjednice u Ilijašu 07.09.2015 godine. 
 Tačka 2. Svečana sjednica i dodijela priznanja najboljima u STS BIH: 

Povodom organizacije svečanosti STS BIH UO STS BIH donio je odluku da 

organizacioni odbor povodom iste čine slijedeći stonoteniski radnici: Mirsad 

Pajević Mirsad, Sead Pašić, Anes Alić i Edin Kantardžić. Također je donešen 
zaključak da se do naredne sjednice UO STS BIH pripremi okvirni plan i 
program te aktivnosti. 

 Tačka 3. Prijedlog pravilnika o stručnom osposobljavanju i licenciranju 
trenera: 

Donešena odluka da se usvaja prijedlog pravilnika o stručnom 
osposobljavanju, ali da se ne objavljuje na zvaničnoj web stranici STS BIH do 
iza samog održavanja licenciranja trenera koje je zakazano za 31.10.2015 

godine u Mostaru. Također UO STS BIH donio je odluku da igrače i igračice u 



meću mogu voditi isključivo licencirani treneri. 
 

 Tačka 4. Plan priprema mladih stonoteniskih selekcija-Kamp Tuzla 

Donešena odluka da se zadužuje direktor reprezentacije Anes Alić da do 

iduće sjednice UO STS BIH dostavi konkretnu strategiju stručnog rada i 
stručnog štaba reprezentacije BIH. 

 Tačka 5. Pravilnik o sistemu takmičenja i pravilnik komesara lige 

UO STS BIH je donio odluku da se pravilnik o sistemu takmičenja doradi i 
proslijedi članovima UO STS BIH . Član UO STS BIH  Nada Marković dala je 
prijedlog da se razmotri pitanje komesara lige na koji način se on plaća itd. 
Također zadužen Gos. Mirsad Trnovljaković da pripremi prijedlog za isti do 

naredne sjednice UO STS BIH. 

 RAZNO: 

 Po pitanju duga prema BTTU UO STS BIH donio odluku da će dug uplatiti 
STS BIH prema BTTU u iznosu 640 eura ukupno a da ce klubovi 

Stonoteniski Klub Stad Sarajevo i Stonoteniski Klub Bugojno u ratama 

vraćati taj dug STS BIH u iznosu po 320 eura ukupno. 
 Na zahtijev Kluba za sport i rekreaciju Stens Euroasfalta iz Sarajeva 

donešena je odluka da se ne može izaći u susret po pravilniku STS BIH te 
se zadužuje kancelarija STS BIH da obavijesti predsjednika tog kluba 

Gosp. Zilhada Forića o tome. 
 UO STS BIH donio jednoglasnu odluku da je vođa puta na Kipar gdje 

nastupa naša juniorska muška i ženska reprezentacija Gđa. Nada 
Marković. 

 Donešen zaključak da svi selektori pripreme izvještaje sa EP za mlade 
koje se održalo u Bratislavi u julu 2015 godine te da svi selektori budu 
prisutni u Mostaru 31.10.2015 godine za kada će biti i zakazana 
naredna sjednica UO STS BIH. 

 

 

 Sarajevo, 29.09.2015 

 

 Zapisničari: 
 Amela Hadžiahmetović-Mujezinović 

 Sead Pašić 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

  

    


